АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2020 г.

                                                                 № 33
Об утверждении Порядка сообщения

руководителем муниципального учреждения
о возникновении личной заинтересованности
 при исполнении должностных обязанностей,
 которая приводит или может привести
 к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 27 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом МО, администрация Севастьяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Порядок сообщения руководителем муниципального учреждения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов согласно Приложению № 1.

1.2. Форму уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов согласно Приложению № 2.

1.3. Форму журнала регистрации уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, представленного руководителем муниципального учреждения, учредителем которого является администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Глава администрации                                                                    О.Н.Герасимчук
Исп. О.С.Волнухина(81379) 93 238

Разослано: дело-3, прокуратура-1, СМИ-1